



ZAKŁAD
UBEZPIECZEŃ
SPOŁECZNYCH

Oddział we Wrocławiu



ZGŁOŚ
NADUŻYCIE!

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

470000/271/1/2020-ZAP
UNP 2020- 00088124

Wrocław, 04 lutego 2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania na modernizację sali konferencyjnej w budynku Oddziału ZUS we Wrocławiu

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział we Wrocławiu, zwany dalej Zamawiającym informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ). Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy w związku z modernizacją sali konferencyjnej w budynku Oddziału ZUS we Wrocławiu i wykonaniem nowych osłon grzejnikowych dopuszczacie inny materiał, z którego zostaną one wykonane?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innego materiału. Zgodnie ze wskazaniem w SIWZ (część II pkt 1 ppkt 2 lit. c) nowe osłony na grzejniki mają być wykonane z kutej stali w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2

Zapytania dotyczą przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż załączony przedmiar jest częścią dokumentacji projektowo-kosztowej dotyczącej modernizacji sali konferencyjnej i holu głównego w budynku Oddziału ZUS we Wrocławiu. Dokonane na nim korekty miały na celu ograniczyć zakres przedmiotowy zadania do czynności, które dotyczą wyłącznie sali konferencyjnej. Zamawiający ponownie zwraca uwagę, że załączony przedmiar ma charakter wyłącznie poglądowy i można go stosować tylko jako narzędzie pomocnicze, a w żadnym wypadku nie należy używać go jako jedynego wyznacznik nakładów, jakie należy poczynić na realizację zadania.

Pytanie nr 2 a)

- Konserwacja okien i okuć

W poz. od 1.2.2.4.1 do 1.2.2.4.15 przyjęto w wersji pierwotnej renowację stolarki okiennej w całości. Państwo proponujecie aby do wyceny przyjąć 50% z zakresu. Proszę precyzyjnie opisać, które pozycje mamy pominąć lub zmniejszyć obmiar o 50% do 26.36 m².

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia w zakresie stolarki okiennej i prac renowacyjnych na niej przewidzianych dotyczy całości stolarki okiennej znajdującej się w sali konferencyjnej.

Pytanie nr 2 b)

- Okładziny ścienne i sufitowe
Poz. 1.2.2.8.1 do 1.2.2.8.7 prosimy o dokładne podanie przedmiaru, które z pozycji mamy zmniejszyć do 50%, a które wykonać w całości lub ich nie wykonywać.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia w zakresie okładzin ściennych i sufitowych oraz prac renowacyjnych na nich przewidzianych dotyczy całości okładzin ściennych i sufitowych znajdujących się w sali konferencyjnej.

Pytanie nr 2 c)

- Konserwacja malowidła ściennego
W poz. od 1.2.2.9.1 do 1.2.2.10.1 przyjęto 50 dm² całkowitej konserwacji malowidła ściennego bez dokonanego odsłonięcia na etapie przedmiaru. Czy mamy rozumieć, że po wykonaniu zdjęcia warstwy tynku za każde przekroczenie przyjętego wymiaru (50 dm²) będą doliczone roboty dodatkowe w postaci następnych dm² ?

Odpowiedź

Zamawiający przypomina, że rozliczenie zadania budowlanego ma charakter ryczałtowy i zapisy przedmiaru nie są obowiązujące. Ponadto prace z pozycji 1.2.2.9.3 do 1.2.2.9.6 zostały wyłączone z przedmiotu zamówienia (SIWZ, część II – OPZ, strona 1, pkt 2).

Pytanie nr 2 d)

- Instalacje elektryczne
W poz.3.1.1 do 3.1.35 jak mamy rozumieć wykonanie wyżej wymienionego zakresu w ilości 1/3 podanego przedmiaru?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia w zakresie instalacji elektrycznych dotyczy całości instalacji elektrycznych znajdujących się w sali konferencyjnej.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Osoby do kontaktu:

Agnieszka Wierszelis, tel. 71 36-06-433, e- mail: zap_wroclaw@zus.pl

DYREKTOR
Oddziału ZUS we Wrocławiu
Piotr Bartowski